

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	98.571	-0,17
BIST-30	115.403	-0,14
BIST-BANKA	120.585	-0,28
BIST-SINAI	128.227	+0,73
BIST-TUM	106.293	-0,08
BIST Hacim-TUM(mn TL)	18.200	5,10
VİOP30 Yakın Vade	115,375	0,41

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,1988	1,75
EURTRY	7,7734	1,34
EURUSD	1,0795	-0,40

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.686	-1,18
BRENT	29	-4,88

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ALKA	10,00	PETUN	-9,94
KUTPO	10,00	TSPOR	-9,25
EKIZ	10,00	SALIX	-9,09
ARTI	10,00	DEVA	-8,61
ARDYZ	9,99	ULUUN	-8,26

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
KRDMD	2,48	955,90
GARAN	8,07	694,51
TSPOR	5,20	582,47
GUSGR	3,19	546,90
KOZAA	12,43	526,38

## GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi günü, %0,17 oranında kayıpla 98.571 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 98.069-99.280 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,28 azalış, Sınai endeks ise %0,73 oranında artışla günü tamamladı.

Küresel piyasalar dün, karışık bir seyir izledi, ABD'de ekonominin yeniden açılması planları ile birlikte gelen olumsuz verilere rağmen risk iştahı artarken, Avrupa borsaları Alman mahkemesinin AMB'nin parasal genişleme programına ilişkin kararı ve negatif veri akışları ile aşağı yönlü hareket etti. Euro Bölgesi'nde perakende satışlar Mart'ta Şubat ayına kıyasla %11,2, geçen yılın aynı dönemine göre de %9,2 geriledi. ABD'de ADP'nin açıkladığı verilere göre, özel sektör istihdamı Nisan ayında veri ölçülmeye başladığı günden beri en sert düşüşünü yaşayarak 20,24mn azaldı. Yurtiçi piyasalarda dün, dolar/TL 2018 Ağustos Zirvesi 7,21'e yaklaştı. AB Komisyonu çeyreklik ekonomik tahminlerini içeren raporunda Türkiye ekonomisinin 2020 yılında %5,4 daralacağını öngördü. Raporda Türkiye'nin global tedarik zincirlerine yüksek entegrasyonu ve turizm ile taşımacılığa bağımlılığı nedeniyle ekonomisinin krize maruz kaldığı belirtildi. Uluslararası yatırımcılarla telekonferans aracılığıyla bir araya gelen Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, sonrasında yaptığı sunumda; Yılın son çeyreğinde toparlanma beklediğini, Swap görüşmelerinin devam ettiğini, birden fazla anlaşma olabileceğini belirtti ve Türkiye'nin rezervlerinin fazlasıyla yeterli seviyede olduğunu vurguladı.

**Asya borsaları karışık yönde hareket ediyor.** Asya borsaları karışık bir seyir izlerken, ABD vadeli %0,5 üzerinde yukarıda seyreliyor. Çin ihracat verilerinin beklentilerin üzerinde sürpriz artmasının ardından Asya borsaları karışık seyretti. Çin'de Nisan ayı ihracatı yıllık %3.5 artış kaydetti. Beklenti %11 daralış şeklindeydi. Dünü %1,75 artı kapatan dolar/TL kuru bu sabah 7,21 ile yükselişini sürdürüyor. BIST100 endeksinin güne hafif eski yönde başlamasını ve gün içinde dalgalı bir seyir izlemesini beklemekteyiz.

**Veri gündemi:** Bugün, Almanya'dan sanayi üretimi, İngiltere'den konut, ABD'den haftalık işsizlik verileri takip edilecek. İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz oranı kararını açıklayacak.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar		0,30%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		-1,10%
İngiltere	10:30	Halifax Konut Fiyat Endeksi	Nis	0,10%	0,20%
İngiltere	14:00	Faiz Oranı Kararı	May	0,25%	0,10%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## Şirket Haberleri

- **Anadolu Efes (AEFES):** Şirket 2020 yılı ilk çeyreğinde 83,5mn TL ana ortaklık net zararı açıkladı. Piyasada zarar beklentisi ise 171mn TL'de bulunuyordu. 1Ç2019' döneminde ana ortaklık net dönem zararı 176,8mn TL olarak gerçekleşmişti.
- **Anadolu İsuзу (ASUZU):** Şirket 2020 yılı ilk çeyreğinde 17,71mn TL ana ortaklık net zararı açıkladı. Şirket 2019 yılının aynı döneminde 14,4mn TL net dönem zararı açıklamıştı.
- **Emlak Konut (EKGYO):** Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Şirket arasında imzalanan "Dönüşüm Uygulamalarına İlişkin Protokol" çerçevesinde Şirket tarafından ihale edilen İstanbul Ümraniye Kentsel Dönüşüm Projesi İnşaatı İşi' nin sözleşmesi, Yüklenici Dağ Mimarlık ve Müh. Yapı Gayr. Tic. San. A.Ş. ile 05.05.2020 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme Bedeli: 91,24mn TL+KDV'dir.
- **Mega Polietilen (MEGAP):** Şirketin kumaş üretim tesislerinde maske üretiminde kullanılmak üzere %100 organik pamuk elyafından antibakteriyel özelliği olan ve yıkanabilir kumaş çalışmaları sonuçlanmış olup gerekli izinler alındıktan sonra seri üretime geçilecektir.
- **Migros (MGROS, Sınırlı Pozitif):** Şirket 2020 yılı ilk çeyreğinde 136,3mn TL ana ortaklık net zararı açıkladı. Piyasada zarar beklentisi ise 166mn TL'de bulunuyordu.

## Ekonomi Haberleri

- **Beyaz Saray Sözcüsü McEnany ABD-Çin ilişkilerini "hayal kırıklığı" olarak niteledi.** Beyaz Saray Sözcüsü Kayleigh McEnany, Beyaz Saray'da düzenlediği basın toplantısında, Kovid-19 ile mücadeledeki son gelişmeleri değerlendirdi ve gazetecilerin sorularını yanıtladı. Kovid-19 testi konusunda ABD'nin tüm dünyada lider bir konumda olduğunu kaydeden McEnany, "ABD, bugüne kadar 7,5mn koronavirüs testi yaptı. Bu çok sıra dışı bir rakam. Bu, kazara yakalanmış bir başarı değil." değerlendirmesinde bulundu. Virüs önlemlerinin gevşetilmesi kararının, eyalet valilerine bırakıldığını anımsatan McEnany, "Valilere, Beyaz Saray'ın, önlemlerin gevşetilmesi sürecine ilişkin yayımladığı yol haritasına uyma çağrısı yapıyoruz." diye konuştu. McEnany, bir gazetecinin, "ABD-Çin ilişkilerini nasıl görüyorsunuz?" şeklindeki sorusunu ise, "Şu anda, ABD ve Çin arasında hayal kırıklığı ve hüsrana ilişkin ilişkisi var." şeklinde yanıtladı. Çin'in, Kovid-19'un insandan insana bulaşması konusundaki bilgileri yeterince paylaşmadığını vurgulayan McEnany, "Çin, virüs yönetimine ilişkin bizim araştırmacılarımızın inceleme yapmasına izin vermedi." dedi. (Anadolu Ajansı)
- **BM: Kovid-19'un en yoksul ülkelerde 3-6 aya kadar zirveye çıkması bekleniyor.** BM, Genel Sekreter Antonio Guterres'in koronavirüs salgınıyla mücadele için Mart ayında açıkladığı 2mlr USD'lık küresel yardım planını genişletti. BM İnsani İşlerden Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Mark Lowcock, salgının dünyanın en yoksul ülkelerinde 3-6 aya kadar zirve noktasına ulaşacağını tahmin ettiklerini belirterek, en büyük yıkımın ve istikrarsızlığın da yine bu ülkelerde hissedileceğine dikkati çekti. Bu ülkelerde bir an önce önlem alınmazsa salgının çatışma, yoksulluk ve kıtlığa neden olacağı uyarısında bulunan Lowcock, salgının savunmasız ve kırılgan ülkelerde yayılmasının engellenmesi için 6,7 milyar dolara ihtiyaç duyulduğunu bildirdi. (Anadolu Ajansı)
- **Finansal piyasalarda manipülasyona dair yönetmelik Resmi Gazete'de yayımlandı.** BDDK, "finansal piyasalarda manipülasyon ve yanıltıcı işlemler" yönetmeliği hazırladı. Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yönetmeliğe göre, bir finansal aracın arzına, talebine veya fiyatına ilişkin yanlış veya yanıltıcı izlenim uyandırabilecek işlemlere dahil olmak, aracılık etmek manipülasyon ve yanıltıcı işlem sayılacak. Döviz kuru ve faiz dahil bir finansal aracın fiyatının anormal veya yapay düzeyde tutulmasını sağlayabilecek işlemlere dahil olmak da bu kapsamda sayılacak. (Bloomberg)
- **DSÖ'den Kovid-19 önlemlerinin gevşetilmesinde "geçiş dönemi" uyarısı.** Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Kovid-19 önlemlerinin gevşetilmesi konusunda ülkelerin son derece dikkatli olmaları gerektiği uyarısında bulundu. Ghebreyesus,

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

DSÖ'nün İsviçre'nin Cenevre kentindeki merkezinde, video konferans yöntemiyle basın toplantısı düzenledi. Her geçen gün daha fazla ülkenin Kovid-19 nedeniyle getirilen kısıtlamaları gevşetme konusunda değerlendirmeler yaptığını aktaran Ghebreyesus, DSÖ'nün bu konuda ülkelere önerdiği kriterlerin dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Ghebreyesus, bu kriterlerden bazılarını, Kovid-19 taşıyıcılarının etkin gözetimi, izolasyon, temas takibi ve tedavi için sağlık sistemi kapasitelerinin mevcut olması, okul, iş yerleri ve insanların zorunlu olarak gittiği diğer alanlarda salgın riskinin en aza indirilmesi, riskin yönetilebilir olması ve toplumun salgın konusunda eğitilmesi olarak sıraladı. (Anadolu Ajansı)

- **Trump'tan İran'a karşı savaş yetkilerini kısıtlayan tasarıya veto.** ABD Başkanı Donald Trump, İran'a yönelik savaş yetkilerini "Kongrenin onayı olmaksızın" kullanmasını engelleyen karar tasarısını veto etti. Trump yaptığı yazılı açıklamada, söz konusu yasa tasarısını veto ettiğini duyurarak, "Bu, Demokratlar'ın Cumhuriyetçiler'i bölerek 3 Kasım'daki seçimleri kazanma stratejilerinin bir parçası olarak sunulmuş çok utanç verici bir tasarı." değerlendirmesinde bulundu. Tasarının, bazı gerçeklerin ve kanunların yanlış anlaşılmasına dayandığını savunan Trump, "Bu tasarının aksine, İran'a karşı hiçbir güç kullanımı bulunmamıştır. 4 ay önce, Kasım Süleymani'nin Irak'ta bulunduğu sırada öldürülmesine ilişkin yerinde bir karar verdim. İran da buna Irak'taki üslerimize roketle saldırarak karşılık verdi." ifadesine yer verdi. Süleymani operasyonunun "tamamen hukuki olduğunun" altını çizen Trump, "Bu tasarı, ABD başkanının ülkesini, müttefiklerini ve ortaklarını koruma kabiliyetine büyük ölçüde zarar verir." görüşünü paylaştı. Trump, açıklamasının sonunda, "Kongre, bu tasarıyı hiç kabul etmemeliydi." ifadesini kullandı. (Anadolu Ajansı)
- **AB Yüksek Temsilcisi Borrell'dan "Kovid-19un küreselleşmenin krizini şiddetlendireceği" uyarısı.** AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Kovid-19'un küreselleşmenin zaten yaşamakta olduğu krizi şiddetlendireceğini bildirdi. Borrell, Brüksel merkezli düşünce kuruluşu Avrupa Dış İlişkiler Konseyi'ne video konferans yoluyla açıklamalarda bulundu. Kovid-19 krizinden önce küreselleşmenin sorgulandığını belirten Borrell, salgın öncesinde, demokratik sistemler ile karşıtlarının, hangisinin daha iyi ya da geçerli olduğunun ispatlanması için çatıştığı değerlendirmesi yaptı. Borrell, AB'nin de Kovid-19 yayılmadan önceki dönemde iç işleyişiyle ilgili sorunlar yaşadığını anımsatarak, "Kovid-19 bunu hızlandıracak, pekiştirecek ve şiddetlendirecek." diye konuştu. Uluslararası toplumun görevinin artık salgını önlemek olduğunu kaydeden Borrell, ABD ile Çin arasında virüsün kaynağına ilişkin tartışmalara dair, "Zaman, birilerini suçlama değil, herkesi ilgilendiren bir soruna karşı güçlerimizi birleştirme zamanı. Eğer sorunu her yerde çözmezsek, hiçbir yerde çözmüş sayılmayız." ifadelerini kullandı. (Anadolu Ajansı)
- **S&P, Türkiye'nin uzun vadeli yerel ve yabancı para cinsinden kredi notlarını teyit etti.** Kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Türkiye'nin uzun vadeli döviz cinsinden kredi notunu "B+" ve uzun vadeli yerel para birimi cinsinden kredi notunu ise "BB-" olarak teyit etti. (Bloomberg)
- **ABD Hazine Bakanlığı 20 yıl vadeli tahvil ihracı gerçekleştirecek.** ABD Hazine Bakanlığı, Kovid-19 salgınının etkisiyle artan borçlanma ihtiyacını karşılayabilmek için 20 yıl vadeli tahvil ihalesine çıkacağını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamada, gelecek hafta 3 tahvil ihalesinin gerçekleştirileceği bildirildi. Açıklamada, 11 Mayıs'ta 42mlr USD tutarında 3 yıl vadeli, 12 Mayıs'ta 32mlr USD tutarında 10 yıl vadeli ve 13 Mayıs'ta 22mlr USD tutarında 30 yıl vadeli tahvillerin ihraç edileceği kaydedildi. Kovid-19 salgınıyla mücadele nedeniyle Hazine'nin borçlanma ihtiyacının önemli ölçüde arttığı vurgulanan açıklamada, 20 yıl vadeli tahvil ihracına da başlanacağı ifade edildi. Açıklamada, 20 yıl vadeli tahvil ihracında ilk tutarın 20mlr USD olacağı ve ihalenin 20 Mayıs'ta yapılacağı belirtildi. (Bloomberg)
- **Bakan Koca: Türkiye koronavirüse karşı ilk dönemi tamamladı.** Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Bilim Kurulu Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada "Türkiye koronavirüse karşı ilk dönemi tamamladı" dedi. Bakan Koca, "Artık salgın yönetiminde güncel politika ve uygulamalarımızda bazı değişikliklere gidebiliriz. Salgın kontrol altına alınmıştır ama virüsle ilgili gerçekler değişmemiştir.

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Evimiz virüse karşı en güvenli ortam olmaya devam etmektedir" ifadesini kullandı. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "Koronavirüs tehdidi ortadan kalkmış değil. Bu, son taşıyıcının izolasyonu ve tedavisi ile mümkündür. Başlayan yeni dönem bildiğimiz anlamda tipik bir normalleşme dönemi değildir. Risk devam etmektedir. Kontrolün kaybı ikinci bir dalganın davetçisi olacaktır. Bunu birçok ülkede gördük. Bugüne dek her ne kadar 'normale dönüş' ifadesi yer yer kullanılsa da esasında normale dönmüyor. 'Yeni hayatın normalleri'ni oluşturuyoruz" şeklinde konuştu. (Bloomberg)

- **Fed/Bullard: Ekonomi "bunalımdan" kaçınmak için tekrar açılmalı.** St. Louis Fed Başkanı James Bullard, politika yapıcıların yılın 2. yarısında koronavirüs kaynaklı süregelen riskleri hafifletmek ve ABD ekonomisini daha derin bir hasardan korumak için ekonomiyi kademeli olarak yeniden açmak ihtiyacında olduğunu söyledi. Bullard, Çarşamba günü CNBC televizyonuna verdiği mülakatta, "Kapalılık durumu sonsuza dek süremez, zira eğer sürerse ve yılın 2. yarısında da epey devam ederse, finansal krize girme veya hatta bunalım senaryosu riski var," dedi ve "Ve eğer bu olursa, sağlık sonuçlarının bile daha kötü olabileceğini düşünüyorum" değerlendirmesinde bulundu. (Bloomberg)
- **Albayrak: Türkiye'nin rezervleri fazlasıyla yeterli seviyede.** Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, uluslararası yatırımcılarla telekonferans aracılığıyla bir araya geldi. Bir sunum yapan Bakan Albayrak soruları da yanıtladı. Bakan Albayrak'ın konuşmasında öne çıkan noktalar şöyle: Yılın son çeyreğinde toparlanma bekliyorum. Swap görüşmeleri devam ediyor, birden fazla anlaşma olabilir. Swap görüşmeleri sonuçlandııkça açıklayacağız. Swap için G-20 ile görüşüyoruz, sonuçlandırılması konusunda iyimserim, Türkiye'nin rezervleri fazlasıyla yeterli seviyede. Ek teşvik paketlerine tabi ki ihtiyaç duyulabilir. Pandemi öngörü yapmayı zorlaştırıyor, Enflasyon konusunda bu yıl baskı beklemiyorum. Bu yıl çok ufak bir cari açık bekliyorum. (Bloomberg)
- **Çin 20 yıldır ilk kez büyüme hedefi açıklamayabilir.** Konuya yakın kaynaklara göre Çinli liderler, küresel koronavirüs pandemisinden kaynaklanan belirsizlik nedeniyle bu yıl ekonomik büyüme için sayısal bir hedef belirlememe seçeneğini değerlendiriyor. Bunun yerine bu ay sonunda gerçekleştirilecek Ulusal Halk Kongresi'nde GSYİH hedefi için bir tanımlama açıklanabilir. Geçen yıl hedef %6 ile %6,5 arasında idi. Ancak kaynaklar hedefin nasıl karakterize edileceğiyle ilgili son kararın verilmediğini belirtti. (Bloomberg)
- **ABD'de ADP özel sektör istihdam 20,2 mn azaldı.** ABD ekonomisi koronavirüsün yayılmasını önlemeye yönelik kısıtlamalardan olumsuz etkilenmeye devam ediyor. Virüsün yayılmasını önlemek amacıyla işletmelerin kapatılmasının ekonomiye verdiği hasar, Büyük Bunalım'dan bu yana en büyük istihdam kayıplarına yol açıyor. ABD'de araştırma kuruluşu ADP'nin açıkladığı verilere göre, özel sektör istihdamı Nisan ayında 20,24mn azaldı. (Bloomberg)
- **AB: Euro Bölgesi virüsten dolayı risk altında.** Avrupa Komisyonu, AB'nin tarihinin en derin ekonomik gerilemesi ile karşı karşıya olduğunu kaydetti ve bu durumun, krizin kötü yönetilmesi halinde, Euro para biriminin geleceği için tehdit oluşturduğu uyarısında bulundu. AB'nin icra organı Avrupa Komisyonu, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, hükümetlerin koronavirüsün yayılmasını durdurmak için katı tedbirler almalarından dolayı, Euro Bölgesi ekonomisinin bu yıl %7,4 daralmasının beklendiğini ve bu durumun işsizlik ve kamu borcu seviyelerinde güçlü artışları getirmekte olduğunu kaydetti. Yetkililer, krizin Euro Bölgesi'nde kuzey ve güney ülkeleri arasındaki farkın açılması riskini getirdiği ve turizm sektörüne bağımlılık ve hükümetlerin işletmeler ve hanehalkına destek kapasitesindeki farklılaşmadan dolayı bloku kırılma noktasına ittiği uyarısında bulundu. AB, bir şekilde ortak kurtarma planı olmazsa, tahribatın bölgenin yüksek düzeydeki istikrarını risk altında bırakacağını kaydetti. AB Ekonomik ve Finansal İşler Komiseri Paolo Gentiloni, yaptığı açıklamada, "Böyle bir ayrışma tek piyasa ve Euro Bölgesi için risk oluşturuyor. Ancak bu risk Avrupa'nın kararlı ve müşterek adımı ile azaltılabilir" dedi. (Bloomberg)
- **AB Komisyonu Türkiye ekonomisinde bu yıl %5,4 daralma bekliyor.** AB Komisyonu çeyreklik ekonomik tahminlerini içeren raporunda Türkiye ekonomisinin 2020 yılında %5,4 daralacağını

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

öngördü. Raporda Türkiye'nin global tedarik zincirlerine yüksek entegrasyonu ve turizm ile taşımacılığa bağımlılığı nedeniyle ekonomisinin krize maruz kaldığı belirtildi. Açıklamada "bu sene iç talepteki ve uluslararası ticaretteki sert düşüş nedeniyle belirsizliğin devam etmesi ve zayıf istihdam piyasasının 2021'de de güçlü toparlanmaya sekte vurması bekleniyor." ifadesi yer aldı. Koronavirüs krizi öncesi dış finansman kırılganlıklarının ve genişlemeci politikaların virüsün etkilerini azaltmak için gereken politika alanını sınırladığı ve bu risklerin büyük bir risk kaynağı olarak kaldığı ifade edildi. Bu kapsamda ekonomide bu yıl %5,4'lük daralma, 2021 yılında da %4,4 büyüme beklendiği ifade edildi. İşsizlik oranının bu yıl %16,9'a yükseleceği, gelecek yıl da bu seviyelerde seyredeceği belirtildi. Enflasyonun bu sene %11,4'e gerileyeceği, 2021'de ise %11,7'ye çıkacağı ifade edildi. 2020 yılında cari açık/GSYH oranının %0.5 olacağı öngörüldü. (Bloomberg)

- **Avrupa'da resesyon kısıtlamaların etkisiyle derinleşiyor.** Koronavirüs pandemisinden en çok hasar alan 2 ülke olan İtalya ve İspanya ekonomileri 1. çeyrekteki rekor daralmanın ardından da sert gerilemeler kaydediyor. IHS Markit tarafından açıklanan PMI, oteller ve restoranların kapatılmasına sebep olan karantina kısıtlamalarının üretim ve yeni siparişlerde eşi benzeri görülmemiş düşüşlere sebep olduğunun altını çizdi. Bununla birlikte istihdam da endeksin yayımlanmaya başladığı 22 yıldır en sert düşüşünü kaydetti. Haftalardır süren kısıtlamaların ekonomiye verdiği hasarlar göz önüne alındığında 12 aylık beklentilere yönelik endişeler de derinleşiyor. Ekonomik veriler, İtalya ve İspanya'nın Ocak-Mart dönemine ait üretiminde %5 düşüşler kaydetmesinin ardından açıklandı. Avrupa Merkez Bankası bloktaki ülkelerin koronavirüsün ekonomiye verdiği hasarları telafi edebilmek için acilen koordineli bir eylem planı için harekete geçmeleri çağrısında bulundu. (Bloomberg)
- **AB'de perakende satışlar Mart'ta sert düştü.** Avrupa İstatistik Ofisi, AB ve Euro Bölgesi'nin Mart ayı perakende satış verilerini yayımladı. Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde perakende satışlar Mart'ta Şubat ayına kıyasla %11,2, geçen yılın aynı dönemine göre de %9,2 geriledi. AB'de ise perakende satışlar, Mart'ta bir önceki aya kıyasla %10,4, 2019'un aynı dönemine göre de %8,2 düştü. AB ülkeleri arasında Mart'ta bir önceki aya kıyasla perakende satışlarda en fazla düşüş %18,1 ile Bulgaristan'da, %17,4 ile Fransa'da ve %16,4 ile Lüksemburg'da gerçekleşti. (Anadolu Ajansı)
- **Otomotiv sektörünün ihracatı virüs etkisi ile %77 azaldı.** Türkiye otomotiv sektörünün Nisan ihracatı, Covid-19 salgınının etkisiyle geçen yılın aynı dönemine göre %77 azalarak 596mn USD oldu. Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği'nden yapılan açıklamaya göre, sektörün Ocak-Nisan dönemindeki ihracatı ise geçen yılın aynı dönemine göre %27 azalışla 7,6mlr USD olarak kayıtlara geçti. Türkiye'nin ihracatında 4. sırada yer alan endüstrinin toplam dış satımdaki payı ise %6,6 oldu. Nisan ayında tüm ana ürün gruplarında çift haneli düşüş olurken, AB ülkelerine ihracatta ise geçen yılın aynı dönemine göre %81 düşüş yaşandı. (Anadolu Ajansı)
- **ABD 'büyük ilerleme kaydedildiği' için Covid-19 görev gücünü sonlandırmayı planlıyor.** ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, koronavirüse karşı mücadelede gösterdikleri 'büyük ilerleme' nedeniyle görev gücünü sonlandırmayı planladıklarını söyledi. ABD Başkanı Donald Trump da iş yerlerinin güvenli bir şekilde yeniden açılabilmesi için 'yeni bir grup oluşturulacağını' ifade etti. (BBC)
- **Fitch Solutions bu yıl Türkiye'de %3,4 daralma bekliyor.** Fitch Solutions Türkiye'nin makroekonomik görünümüne ilişkin toplantı düzenledi. Kurumun analisti Michael Langham, bu yıl Türkiye'de %3,4 daralma beklediklerini, gelecek yıllarda ise ılımlı bir toparlanma olacağını açıkladı. Langham ayrıca Türkiye'de ödemeler dengesi krizi beklemediklerini belirtti. Fitch Solutions'a göre petrol fiyatlarındaki çöküş ve azalan talebe bağlı olarak Türkiye 2020'de enerji ithalatında 8-10mlr USD civarında tasarruf edecek, ancak bu turizm sektöründeki kayıplarla dengelenecek. (Bloomberg)

## EKONOMİK TAKVİM

07 Mayıs Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi	Nis		19,9B
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar		0,30%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		-1,10%
İngiltere	10:30	Halifax Konut Fiyat Endeksi	Nis	0,10%	0,20%
İngiltere	14:00	Faiz Oranı Kararı	May	0,25%	0,10%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			

#### 08 Mayıs Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Ticaret Dengesi	Mar	17,5B	21,6B
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Nis	-20000K	-701K
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Nis	14,40%	4,40%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi	Nis		-40,450B

#### 11 Mayıs Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Çeyreklik İşsizlik Ortalaması	Şub		13,80%
Türkiye	10:00	İSO İhracat İklimi Endeksi	Nis		35,7

#### 12 Mayıs Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Nis	-0,70%	-1,20%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Nis	4,80%	4,30%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Nis		-1,00%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Nis	-1,10%	-1,50%
İngiltere	09:00	GSYİH (Aylık)	Mar		-0,10%
İngiltere	09:00	GSYİH (Yıllık)	Mar		0,30%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar		0,10%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		-2,80%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (3 Aylık)	Mar		-0,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Nis	-0,20%	-0,10%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Nis	1,70%	2,10%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Nis	-0,70%	-0,40%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Nis	0,80%	1,50%
ABD	21:00	Federal Bütçe Dengesi	Nis		-119,0B

#### 13 Mayıs Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (\$)	Mar	-0,99B	-1,23B
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar		-0,10%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		-1,90%
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor			

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Nis	-0,40%	-0,20%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Nis	0,10%	0,70%

## PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul  
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

### Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul  
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

### Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir  
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

**Sevgül DÜZGÜN**  
**Araştırma Müdürü**  
**212 3953213**

[sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr](mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.